N & IF6 O

XONnOoAHI CTPABIA

AcopTi pubHi gapu 280
Cbomra ¢/c, macnaHa x/K, TMMOH,

Mac/lHW, 3e/ieHb

MnuHui 3 yepBOHOIO IKPOIO 180/wt
CKymbpia gomalHbOro nocony 150/nopuis
Ocenepeub 3agyHancbknm i3 yunbyneto  120/nopuis
AcoprTi cupHe 160
AcopTi cMpHe eniTHUX copTiB 200
M'acHe acoprTi 3 XxpiHOM 200
Acoprti «Cano-rpan» 150

Cano «feHepanbcbke» 200
A3nUoK Tenauuin nig manoHe3om 220
AcoprTi «CBixi oBOUYI Ta 3eneHb 3 rpagkn» 180
Acoprti «ConiHHA 3 60UKN» 180

Bini rpnéu maprHoBaHi 3 unbyneto 220
CmauHi rpnboukmn 3 604KM 170
OnuekKM, MacCnnHN 150
JINMOH i3 yyKpom 60/nopuis
Canat «Bopgorpan» 280

C/c cbomra, MiKc canaTty, momigop, napmesaH,

banb3amiuHum oueT, banb3amiuHnm Kpem, oNMBKOBa

oniA, 3eneHb.

Tennunn canaT 3 NEYIHKOI iIHANYKN 280

nig rpaHaToOBUM COYCOM

MeyviHKa iHOMYKK, MIKC canaTy, pyKkona,

A6GNyKO, ripunua, rpaHar.

Canat «Yyka-uyka» 260

Canart uyKa, Mikc canaty, Nomigop yepi,
KOpOniBCbKi KpeBeTKK, GipMOBMIA COYC.

Canart «Le3sap»

Kypka, canat alicbepr, nomigop, cnp napmesaH,

coyc Llesap, rpiHku, 3eneHb.

Canart «Lle3ap i3 KpeBeTKamu»

KpeBeTku, canat ancbepr, nomigop, cnp
napmesaH, coyc Llesap, rpiHKku, 3eneHso.

Canart «lHi3po 303yni»

Kypsaue dine, unbyns, anue, MaprHoOBaHU

OripOK, CBIXKNI OTipPOK, KapTonasA nan, ManoHes,

3e/1€Hb.

CanaTt «Tenauymm A3nYOoK»

MNeviHKa iHAMYKN, MiKC canaTy, pykona,
A6NyKO, ripumua, rpaHar.

Canat «OniB'e»

Kosbacka, kapTonns, MOpKBa, ANLA, 3eNeHniA
rOPOLLOK, CBIXKWIA OFipoK, 3eneHa unbyns,
MaloHe3, 3eNeHb.

Canart «[py3uHCbKnn»

Oripok, nomigop, nepeub 60nrapcbKuii, canar,
KiH3a, 3anpaBKa-rpeLbKunii ropix, Cik IMMOHY,
ONVBKOBA ONifl.

Canat «peuybkuninx»

Momigop, oripok, nepeub, cnp dpeTa, YOpHi
OJIBKW, ONIMBKOBA ONifl, INMOH, 3e1eHb.

Canat «BiTamiHHUN»

KanycTa, cenepa, MOpKBa, A651yKo, ONMBKOBa
onist abo cmMeTaHa, JIMMOH, 3eJ1eHb.

Canat «BecHaHuUM»

Momigop, oripokK, nepeLb 60rapcbKuii,
conopKka uunbyrnbKa, JoMaLlHA oflis abo
MalnoHes3, 3efieHb.

220

280

200

200

180

260

200

160

180

MEPLI CTPABU

ConsaHka 36ipHa M'ACHa KnacnyHa

bopuw yKkpalHCbKuMi 3 “canbuesum
nogapyHkom”

OkpouwkKa (Mo ce3oHy)

bynbinoH KypAaumnin 3 foMalHbO
NOKLLNHOIO

O6cayroByBaHHsa 10% BiZ BApTOCTi 3aMOBJIEHHS

200

180

200

170




N E 6 W

TAPAYI 3AKYCKHA CTPABWN 3 M'ACA (yinaza 1001

CBiXMHa no-6opLyariscbku 150
Bupiska cBUHMHW, NifyepeBrHa, UMbyns.

KynbeH «CtonnyHnmn» 100/wt

Dine KypAyve, WaMniHbNOHW, LNGYnS,
coyc, TBepAunm cnp.

[NeviHKa cMa)keHa No-AoOMalHbOMY 130
HdepyHu 3 cmeTaHol0 160/nopuia 3 UMBYNbKOIO
JepyHu 3 wamniHbnoHamu Ta cmeTaHoto 180/nopuis CBuHAYa Big6MBHA 3 TOMaTaMu nig 130

CNpom
HdepyHu 3 M'ACOM Ta CMeTaHoI0 200/nopuin

Bin6bueHa no-gomalwHboMmy 3i cBMHUHKM 130
MnunHUi 3 KypKolo, CONOAKMM nepLem 200/2wT
y BEPLIKOBOMY COYCi Ni cMpom Kypaua BinbnBHa No-CTONNYHOMY 130
BapeHunuKu 3 noTpowkKamm Ta 170 KoTneta no-KniBCbKu 180/wTt
WKBapoOUYKamum

KoTneta no-co¢iiBcbkn KypAya 100/wt
BapeHnuku 3 m'acom Ta wkeapoykamm 190 dapwmpoBaHa BEPLWKOBMM MAC/IOM
BapeHunuku 3 Kaptonneto, rpubamu 170 KoTneTta no-gomMawHbOMYy 3i CBUHUHMU 90/wT

Ta CMETaHOI0

BapeHnuku 3 cMpom Ta CMeTaHOoIo 170

MILA

BapeHnuku 3 KanycToto Ta WKBapoykamn 170

MNenbmeHi JOMaLLHI 170 NepdeTTo 300/wT
. . . Cup, coyc, lWNHKa, 6eKOH, MUCINBCHKI
MenbmeHi gomawHi 3 6ynbNOHYNKOM 200 KOBGACKM, IOMIZOP.
Ta 3efleHHIo
Benniccimo 300/wTt
KpoB'AHOUKa fOMALLHA 3 WKBapoyYkamu 260 Cup, COYC, Cansami, 6eKOH, LWaMMIHBIOHN,

ONnnBKN, LlVI6yﬂﬂ MaprHOBaHa.

[aBalcbKa 300/wTt

rA P H I P |/| Cnp, coyc, KyKypyasa, aHaHac.

KapTonnAa cmaxeHa No-cefiiHCbKKU 140 COYC M
KapTonnAa cma)keHa no-gomawHbomy 3 140
umbynbKkoto bapb6ekio 70
KapTonenbka mosiofa 3 YyKponuynkom 170 Tkemani 70
(ce3oH)

Tap-Tap 70
KapTtonna ¢pi 150

Kucno-conogkun 70
KaptonnaHe niope 120

ApXXuka 70
lpeuaHa Kawa, puc 100

CmeTaHa 50
MacTta KapboHapa 250

lNpunya 50
MacTta QeTTyyyiHe 250

XpiH 50



N E F6 W

CTPABM 3 PMBM (uina 3a 100r)

CTek CbOMIM Fpunb i3 coycom TapTap

Kopon cmaxeHun 3 ynbyneto

Kapacnkm cmaxkeHi

250

180

130

HAMOI BRACHOrO BUPOBHULITBA

MAH I'AJ'I MEHI‘O (uiHa 3a 100r)

Wawnumk i3 CBUHAYOTO OLWKnKa
CTeKk CBMHAYNN Ha pebpi
Pebepus cBMHAYI CMaXKeHi

Wawnuk Tenauun y pipmosomy
MapuHagi

Kopelika Tendya Ha KOCTi
Jliona-ke6ab KnacnyHmMn

Wawnuk kypauuin y pipmosomy
MapuHagi

MeuiHKa TenAavya y CBMHAYIN CiTUi
Nepenena Big gywi

KypuaTa no-ag»apcbku

Hopapo cmaxkeHa Ha Byrinni
Cibac cMaxeHunn Ha Byrinni

Qine cbomrn cma)keHe Ha Byrinni

Qopenb piukoBa CMakeHa Ha BYyrini

Ckymbpia rpunb ¢ine y pipmosomy
MapuHagi

Ckymbpia rpunb Tywka
OBoui rpunb
Xauanypi «Ky6papi» (3 m'acom)

Xauvanypi «AgxXapcbkuny (3 cnpom
Ta ANLEM)

Xauanypi «Merpeni» (3 cupom)

140
130
140

170

170

120

140

120
180
120
150
150

250
150

140

110
80
300/wT

300/wT

300/wT

Y3Bap nnofoBo-ArigHnm 50
Mopc i3 XypaBnuHu 50
KomnoT 50
QOpew B aCOPTUMEHTI 170
KoKkTennb MONOYHNN 150
JInmoHap (anenbCcuH, NMMOH, M'ATa) 50
OECEPTW

MnwnHui 3 cnpom, poasnHKamu Ta 140/2wTt
CMeTaHol1o0

MnuHuUi 3 MaKoM Ta MeioM 140/2wTt
MnAnHUi 3 MOPO3MBOM Ta TOMIHIOM 150/2wTr
BapeHnKu 3 BULWIHAMMN 150
BapeHunKu 3i conogkmum cnpom Ta 140
CMeTaHol10

CUPHUKN OOMaLLHI 3i CMeTaHOoI0 140/nopuin
Canat "®OpykToBa dpeepia” 150
Mopo3unBo 3 GpyKTamu Ta BepLIKaMu 150
TopT pomawHin «<HanoneoH» 150/nopuis
DpykTOBE acopri 120
Wrpynenb 150
HecepT Big Wweda 170/wt



00 MNMNBA

M’AcHi cHeKkn (KypKa,TenAaTnHa)
CupHi nannykm 3 COycom Tap-tap
Pebepus cBUHAYI CMaXKeHi
Kosb6acku baBapcbKi

JomalwHi rpiHOYKKM A0 NMBa

Byluka Big XprowwKn

Kanbmapu B Knapi 3 coycom Tap-tap

KpeBeTKn YOPHOMOPCbKi CMakeHi
nig ¢ipmoBuM coycom

COJIOAKE

Llokonap B acopTumeHTi (YKpaiHa)
llokonap «Studentska»

Snickers

Baunty

Twix

Nuts

Kitkat

80/ynakoBKa Kpunbua KypAdi cmaxeHi y ¢puTiopi
130/4wr OicTawku

140 Apaxic cMakeHun

100 Apaxic cmaxeHui

70/nopuis AHUYOyCK, TYyHeub, Kanbmapy,

20 Kanbmapwu, Kinbua

130 bpycketn

130

200 M&M'’s

200 Llokonapg (Lion, pg)xek chnBKa-neHnBKa)
60 Raffaello 1 wm

60 Raffaello 1 yn

60 MKyBanbHa 3yMKa B aCOPTUMEHTI

60

60

100

110

50

100

80

80

80

30
30
300

80



AJTKOTOJBbHI HAIIOI

AIIEPUTHUBHU
Hasea nanoio (50 mn)
Martini Bianco 60
Becherovka 100
Jagermeister 100
Absinthe 100
Tequila 100
JIKEPU
Malibu 120
Sambuca 100
Baileys 120
Sheridans 120
Kahlua 120
POM

Captain Morgan
Havana Club

Bacardi

JUOKUH
Beefeater

BICKI
Red Label

Chivas Regal 12
Jack Daniel's

Jameson

Teacher's

I00

I00

I00

100

100
150
150
150

125

(1oo ma)

120
200

200

200

200

240
200
240
240

240

200
200

200

200

200
300
300
300

250

KOHBAKHU
Has3ea nanoio (50 mn)
Martell VSOP 175
Martell VS 150
Ararat 5% 100
Ararat 3* 8o
Sarajishvili 5* 100
Sarajishvili 3* 75
3akapnamcokuii 4™ 90
Tuca 3* 8o
I'OPIJTIKA

Finlandia 90
Absolut 100
Nemiroff

Jlexc 60

e Jloxc 50

Opuzinan 40

Medosa 3 nepyem 40

Heaxam 40
Ilepwa zinvodia 40

ITUBO

Has3ea nanoio (n)
Stella Artois (po3nuete) 0,33
Stella Artois (po3nuete) 0,5
Stella Artois (naauixa) 0,5
Stella Artois 6/a (nhawixa) 0,5
Corona Extra (nhauwika) 0,33
Leffe Blond, Brune (naauika) 0,33
Hoegaarden neginompoetie 0,33

(naqwixa)

Hoegaarden 3 numonom(naauika) 0,25

Blanc 1664 (naawxa)

0,46

(100 Mn)

350

300
200

160

200
150
180

160

180

200

120

I00

8o

8o
8o

8o

(yina)
I00
120
120
120
130
130

130

130

120
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KAPTA BUH

I'PY3IA, ITAIIA, PPAHIIIA BACOPTUMEHTI

Has3ea nanoio (roo mn) (nrawxa) Ha3ea nanoto (100 mn) (narawxa)
bine cyxe Bbine nanieconooxe
Hunandani 80 600 Toinicypi 75 500
Ba3icy6a1.[i 80 600 Anasarcvra 0oauHa 75 500

Bine nanisecyxe .
Haniécy Yepeone nanieconodxe

Hipocmani 90 675 Ana3zarcoka donuna 75 500
Yepsone cyxe Anvezemi 75 500
Canepsi 8o 6oo Leleka wines (6 acopmumenmi) 75 500

Yepsone naniecyxe

Ilipocmani 90 675

I'PUCTI BUHA
Bbine nanieconooxe
Fiorelfi «Fragolino» 500
Anaszancvka 0onruHa 8o 600 )
«Apmemiecvke»

Hepeone nanisconode bine nanieconoodxe 600
Kinoamapayni 100 750 bprom 700
Anasavcvka 0onuHa 8o 600 Myckam 550

ITodapynkose 200 Ma 250
Baron D'Arignac 90 675 Py g
(8 acopmumenmi) «Imania»
Montepulciano 100 750 Sizarini «Lambrusco» 600
San Mare «Fragolino» 600
YKPAITHA Lambrusco «Bianco» 600
VARDIANI «Martini Asti»
bine cyxe bprom 1000
Hlapodone-CositviioH 75 500 Hanigconodxe 1000
g «Prosecco»
epeoHe cyxe
8 acopmumenmi 1000

Mazpani 75 500
Canepasi 75 500



HAIIOI

BE3AJIKOT'OJIbHI HAIIOI

Ha3sea nanoio

Bopxucomi (ckno)
Mopwuncorka npemiym (cxno)

Mopwuncoka (2a3oeama,
Heza308aHa)

Mopuwuncoka (2a3o08aHa,
Heza3osaHa)

Koxa-xona (cxno)
Koxa-xonaa (3/6)

Koxka-xona, ¢panma, cnpaiim,
uigenc, nenci

Koka-xona, panma, cnpaiim,
uieenc, nenci

Ilenci (ckno)

Ilenci (3/6)

Coxu Candopa 8 acopmumenmi

Coxu Candopa 8 acopmumenmi
(nakemux)

Coxu 6 acopmumenmi (ckn0)

Enepeemuunuii naniii Bern,
Red Bull

Kaea xonodna name,
kanyuivo (3/6)

Habeznasi (I'py3ia)

()

0,5
0,5

0,25

0,25

1,0

0,25
0,33
1,0

0,25

0,25

0,25

(yina)

120

8o

50

I00

60
50
50

I00

60
60

200

50

60

I00

I00

130

TAPAYI HAIIOI

Ha3ea nanoio

I'ainmeeiin

Kaesa Ecnpeco

Kasa Amepuxano

Kasa 3 xonvaxom

Kasa Maniby

Kasa I'nace

Kaesa /lame

Kanyuino

Tapauuii wiokonad 3 MON0OKOM

Hecxesix xakao 3 Monaoxkom

Yaii enimnux copmis (uatinuk
0,350 Ma)

Yaii enimnux copmie (atinuk
0,650M1)

Yaii I'pindind, (wopHuti, 3eneHuti)

Yaii /linmou (yopHuii, 3eneHuti)

Yaii Tecc (wopHuii, 3eneHuii)
Yati Jlomoc (1 wum)

Bepwixu

Meo

JTumon 0o uaro (Twum)

Cuponu 0o xasu é acopmumeHmi

(yina)

120
50
50

I00
I00

100

60
60
60
60

60

8o

50
50
50

60
10
30
10

10



